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Stockholm 2012-11-05 

PRESSMEDDELANDE 

Skatteverket lämnar preliminärt besked om upptaxering 

Skatteverket har meddelat att man överväger upptaxering av Net Entertainment NE AB med 
67 492 226 kronor samt tillkommande skattetillägg om 20 595 576 kronor, totalt 88 087 802 
kronor. Net Entertainment anser att Skatteverkets uppfattning saknar grund och kommer att 
överklaga ett eventuellt slutligt beslut om ett sådant fattas i linje med Skatteverkets preliminära 
besked. 

Efter genomförd skatterevision i Net Entertainment NE AB avseende räkenskapsåren 2007-2010 har 
Skatteverket meddelat ett preliminärt ställningstagande, en s k revisionspromemoria. Skatteverket 
överväger att påföra Net Entertainment tillkommande skatter med 67 492 226 kronor samt att 
skattetillägg ska påföras med 20 595 576 kronor. 

Skatteverket ger inte koncerninterna avtal samma civilrättsliga tolkning och ekonomiska innebörd som 
bolaget gör. Net Entertainment delar inte Skatteverkets uppfattning utan vidhåller att bolaget följer 
gällande lagar för taxering av bolagets verksamhet.  

Ett beslut från Skatteverket beräknas att meddelas före utgången av 2012. För det fall Skatteverket 
vidhåller sin inställning och beslutar i enlighet med sitt preliminära besked kommer Net Entertainment 
att överklaga beslutet. 

 

 
För ytterligare information vänligen kontakta; 

Per Eriksson, VD Net Entertainment NE AB; Tel 08 – 57 85 45 00 

per.eriksson@netent.com  

Informationen är sådan som Net Entertainment NE AB (publ) ska offentliggöra enligt lag om värdepappersmarknaden 
(2007:518) och/eller lag om handel med finansiella instrument (1991:980). Informationen lämnades för offentliggörande den 5 
november 2012, klockan 08.00. 

 

Om Net Entertainment 
Net Entertainment är en ledande leverantör av digitalt distribuerade spelsystem vilka används av 
några av världens mest framgångsrika onlinespeloperatörer. Net Entertainments kasino är ett komplett 
spelsystem omfattandes både ett kraftfullt administrationsverktyg och en fullständig uppsättning 
högkvalitativa spel. Operatörerna erhåller en anpassad systemlösning som är lätt att integrera, vilket 
minimerar tiden mellan installation och driftsättning samt säkerställer en kostnadseffektiv drift. Net 
Entertainment är noterat på Nasdaq OMX Stockholm (NET-B). Mer information om Net Entertainment 
finns på www.netent.com. 
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